
  

                            MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

      Olsztyn, dnia 12 września 2025 r. 

OŚ-PŚ.7243.11.2025 

 

POSTANOWIENIE 

 

Na podstawie art. 113 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) 

 

postanawiam: 

 

sprostować z Urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego z dnia 10 września 2025 r., znak: OŚ-PŚ.7243.11.2025, zmieniającą 

decyzję Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 12.09.2024 r., znak: OŚ-

PŚ.7243.28.2023, udzielającą Elbląskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji  

Spółka z o.o., ul. Rawska 2-4, 82-300 Elbląg (NIP: 578-00-02-157, REGON: 170172210), 

pozwolenia na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, w związku z prowadzeniem Zakładu Oczyszczania Ścieków, przy ul. Mazurskiej 47 

w Elblągu, na działkach o nr ewid.: 204/1, 204/2, 204/4, 204/6, 204/7, 204/8, 204/9, 204/11 

obręb 5, sprostowaną postanowieniem Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 23.09.2024 r., znak: OŚ-PŚ.7243.28.2023, w następujący sposób: 

 

 

1. W każdym miejscu w decyzji zapis w brzmieniu: 

 

„Roczna moc przerobowa: 8 082 000 m3” 

 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

 

„Roczna moc przerobowa: 8 052 000 m3” 

 

2. Zapisy zawarte w punkcie 2 decyzji, w tabeli nr 4, w brzmieniu: 

Tabela nr 4 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Masa w 

[Mg/rok] 
Proces przetwarzania 

1.  02 01 06 Odchody zwierzęce 300,0 
R3 - recykling lub 

odzysk substancji 

organicznych, które nie 

są stosowane jako 

rozpuszczalniki ( w tym 

kompostowanie i inne 

2.  02 02 04 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
6000,0 

3.  02 03 04 
Surowce i produkty nienadające się do 

spożycia i przetwórstwa 
1000,0 

4.  02 03 05 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
4000,0 



  

5.  02 05 01 
Surowce i produkty nieprzydatne do 

spożycia oraz przetwarzania 
1000,0 

biologiczne procesy 

przekształcania) 

 
6.  02 05 02 

Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków  
11000,0 

7.  02 05 80 Odpadowa serwatka 1000,0 

8.  02 05 99 Inne niewymienione odpady 1000,0 

9.  02 07 05 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
1000,0 

10.  02 07 80 
Wytłoki, osady moszczowe i 

pofermentacyjne, wywary 
1000,0 

11.  03 01 82 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
100,0 

12.  19 08 05 
Ustabilizowane komunalne osady 

ściekowe 
1100,0 

13.  19 08 09 

Tłuszcze i mieszaniny olejów z separacji 

olej/woda zawierające wyłącznie oleje 

jadalne i tłuszcze 

2000,0 

14.  19 08 99 Inne niewymienione odpady 3000,0 

15.   20 01 08 
Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 
200,0 

16.  20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 2000,0 

 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

 
Tabela nr 4 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Masa w 

[Mg/rok] 
Proces przetwarzania 

1.  02 01 06 Odchody zwierzęce 300,0 

R3 - recykling lub 

odzysk substancji 

organicznych, które nie 

są stosowane jako 

rozpuszczalniki ( w tym 

kompostowanie i inne 

biologiczne procesy 

przekształcania) 

 

2.  02 02 04 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
6000,0 

3.  02 03 04 
Surowce i produkty nienadające się do 

spożycia i przetwórstwa 
1000,0 

4.  02 03 05 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
4000,0 

5.  02 05 01 
Surowce i produkty nieprzydatne do 

spożycia oraz przetwarzania 
1000,0 

6.  02 05 02 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków  
8000,0 

7.  02 05 80 Odpadowa serwatka 1000,0 

8.  02 05 99 Inne niewymienione odpady 1000,0 

9.  02 07 05 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
1000,0 

10.  02 07 80 
Wytłoki, osady moszczowe i 

pofermentacyjne, wywary 
1000,0 

11.  03 01 82 
Osady z zakładowych oczyszczalni 

ścieków 
100,0 



  

12.  19 08 05 
Ustabilizowane komunalne osady 

ściekowe 
1000,0 

13.  19 08 09 

Tłuszcze i mieszaniny olejów z separacji 

olej/woda zawierające wyłącznie oleje 

jadalne i tłuszcze 

2000,0 

14.  19 08 99 Inne niewymienione odpady 3000,0 

15.   20 01 08 
Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 
200,0 

16.  20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 2000,0 

 

3. W każdym miejscu w decyzji zapis w brzmieniu: 

„OŚ-PŚ.7243.28.2024” 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

 

„OŚ-PŚ.7243.28.2023” 

UZASADNIENIE 

Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego decyzją z dnia 10.09.2025 r., znak: 

OŚ-PŚ.7243.11.2025 zmienił decyzję Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

dnia 12.09.2024 r., znak: OŚ-PŚ.7243.28.2023, udzielającą Elbląskiemu Przedsiębiorstwu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Rawska 2 – 4, 82-300 Elbląg (NIP: 587-00-02-157, 

REGON: 170172210) pozwolenia na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem zezwolenia na 

przetwarzanie odpadów, w związku z prowadzeniem Zakładu Oczyszczania Ścieków przy  

ul. Mazurskiej 47 w Elblągu, na działkach o nr ewid.: 204/1, 204/2, 204/4, 204/6, 204/7, 204/8, 

204/9, 204/11 obręb 5, sprostowaną postanowieniem Marszałka Województwa Warmińsko  

– Mazurskiego z dnia 23.09.2024 r., znak: OŚ-PŚ.7243.28.2023. 

 W tabeli dotyczącej rodzaju i parametrów instalacji z punktu widzenia przeciwdziałaniom 

zanieczyszczeniom oraz w uzasadnieniu decyzji tut. Organ przez omyłkę wpisał złą wartość 

rocznej mocy przerobowej ciągu technologicznego oczyszczania ścieków. Zamiast  

8 082 000 m3/rok powinno być 8 052 000 m3/rok.  

Ponadto, w punkcie nr 2 w tabeli nr 4, tut. Organ omyłkowo wpisał złą masę odpadów 

przeznaczonych do przetwarzania w ciągu roku w ciągu osadowym służącym do stabilizacji 

osadów dla odpadów o kodach 02 05 02 – osady z zakładowych oczyszczalni ścieków oraz  

19 08 05 – ustabilizowane osady ściekowe. Zamiast 11000,00 Mg/rok dla odpadu o kodzie  

02 05 02 – osady z zakładowych oczyszczalni ścieków powinno być 8000,00 Mg/rok, natomiast 

zamiast 1100,00 Mg/rok dla odpadu o kodzie 19 08 05 – ustabilizowane osady ściekowe, 

powinno być 1000,00 Mg/rok. 



  

Dodatkowo wskazano zły znak w postanowieniu Marszałka Województwa Warmińsko  

– Mazurskiego z dnia 23.09.2024 r., znak: OŚ-PŚ.7243.28.2023. Zamiast OŚ-

PŚ.7243.28.2024 powinno być OŚ-PŚ.7243.28.2023. 

Powyższe stanowi oczywistą omyłkę popełnioną podczas redagowania tekstu. 

Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) organ administracji publicznej może  

z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie  

i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach. 

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji. 

 

 

POUCZENIE 

 

Na niniejsze postanowienie służy Stronie zażalenie do Ministra Klimatu i Środowiska 

za pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego, w terminie 7 dni 

od dnia doręczenia postanowienia. 

 

 

 
Z upoważnienia 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Agnieszka Rzymowska 

Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Elbląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Rawska 2-4, 82-300 Elbląg 

2. a/a (2 egz.) 
Do wiadomości: 

1. Prezydent Miasta Elbląg – ePUAP 

2. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska – ePUAP 


